
Finanču ministrijas rīkojums.

Pamatojoties uz rīkojuma par zīmog-
nodevu 43. p. 1. pk., Finanču ministrija,
saziņā ar Zemkopības ministriju, noteic
vidējo nomas cenu Ls 8,— (astoņi lati)
par pūrvietu aramas zemes visos Latvijas
apriņķos zīmognodevas aprēķināšanai par
nomas līgumiem 1934./35. saimniecības
gadam, par kuriem nomu maksā ne tikai
naudā, bet vai pa daļai naudā, pa daļai
graudā un izpildāmos darbos.

Pēc aprādītās cenas aprēķināma minēto
līgumu gada noma un no pēdējās maksā-
jama zīmognodeva 0,5% apmērā.

1933. g. 8. decembrī.

Finanču ministrs J. Annuss.

Nodokļu departamenta vicedirektors
J.Šmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. num. izsludināto papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grozu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N2 2925, izslud. ,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 234. num., par mājas
alus darīšanu bez policijas atļaujas no-
liegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Madonas apriņķī, Mētrienas pagastā,
Raksalu B un D mājas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 6. decembrī. .
Ne 3230 un 3231.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu pazemināšanai fototirdzniecībā no-

saku sekošo:
1) Vietējiem rūpniecības uzņēmumiem,

kas ražo fotoplates un fotopapīrus, un viņu
pārstāvjiem noliegts paaugstināt šo ra-
žojumu vairuma cenas un samazināt līdz-
šinējos rabatus noņēmējiem.

2) Visiem uzņēmumiem, kas tirgojas
ar vietējām fotoplatēm un fotopapīriem
mazumā, atļauts šos priekšmetus pārdot
ar maksimālo bruto peļņu līdz 15% no
rūpniecības uzņēmumiem jeb viņu pār-
stāvniecībām maksātas neto vairuma
cenas.

3) Ārzemju fotoplašu, fotofilmu un
fotopapīru fabriku pārstāvniecībām, kuru
pilnvaru devējas savu ražojumu vairuma
(neto) cenas priekš vietējiem noņēmējiem
noteikušas Latvijas valūtā franko pār-
stāvniecībā, nav atļauts bez manas pie-
krišanas cenas paaugstināt.

4) Tirgotājiem, kas pārdod ārzemju
fotoplates, fotofilmas un fotopapīrus, at-
ļauts pārdot šos priekšmetus ar maksi-
mālo bruto peļņu līdz 15»/„ no pašiz-
maksas.

Piezīme. Par pašizmaksu uzskatāma:
a) pie iegādājumiem no to fabriku pār-

stāvniecībām, kas ražojumu vai-
ruma (neto) cenas noteikušas Lat-
vijas valūtā franko pārstāvniecībā —
faktiskā iepirkuma cena, pieskaitot
faktiskos pārsūtīšanas izdevumus pa
pastu vai dzelzceļu no Rīgas, cik
tālu šos izdevumus nav seguši pār-
stāvniecība, un

b) pie tiešiem pasūtījumiem no ārze-
mēm — ārzemes fabrikas cena pēc
rēķina (faktūras) un pārsūtīšanas iz-
devumi līdz muitnīcai Latvijā, pēc
Rīgas biržas kursa, pieskaitot muitas,
nomuitošanas un spedīcijas izde-
vumus.

5) Tirdzniecības uzņēmumi, kas tir-
gojas ar foto aparātiem, to daļām un pie-
derumiem, var pārdot minētās preces
pircējiem ne dārgāki par ražotājas fab-
rikas kataloga cenām, pārrēķinot tās Lat-
vijas valūtā pēc Rīgas biržas kursa un at-
skaitot 50/0.

Šī rīkojuma 1. un 3. pants stājas spēkā
izsludināšanas dienā, bet pārējie ar š. g.
18. decembri.

Par šī rīkojuma neizpildīšanu draud
naudas sods līdz 5000 latiem, kā arī tie-
sību atņemšana saņemt no Finanču mi-
nistrijas importa regulēšanas un valūtas
komisijām preču ievešanas un valūtas iz-
vešanas atļaujas.

Pamats. Lik. kr. 1932. g. 160.
Rīgā, 1933. g. 9. decembri.

Pulkvedis-leitnants Landovskis.

Valdības iestāžu paziņojumi

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Jātnieku pulka bij. kareivi Nikolaju Aleksandra
dēlu E i s m a n i , apsūdzētu pēc K. s. I. 133. p.

Eismanis dzimis 1898. g. 15. maijā, latvietis,
pilsētas skolas izglītība, pēc nodarbošanās at-
slēdznieks, Krtistpils pilsētas piederīgs, agrāk
dzīvojis Krustpilī.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cie-
tumā, un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1933. g. 6. decembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1155.

30759. Cubrevičs Antons. 15011 25.
30760. Jeršovs Ida. 3765332.
30761. kemeris Eduards. 40385 33 un 40976 33.
30762. Reinicans Antons. 41152 33.
30763. Strazdiņš Pēteris. 35078/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV» 1156.

30764. Bredikis Zamuels. 39088 32.
30765. Cubrevičs Aleksandrs. ? 7097 23.
30766. Orengis Vilis. 38349 32.
30767. Ivanovs Jēkabs. 40379 33.
30768. Kuznecovs Jāzeps. 39559 33.
30769. Mangotājs Mārtiņš. 20699 26.
30770. Melnis Voldemārs. 41140 33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 1. decembra nolēmumu,
izbeidz Jēkaba Annas d. Pērkona meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1933. g. 8. novembra 252. numurā iespiesto slu-
dinājumu, jo Jēkabs Pērkonis atrasts.

Jelgavā, 1933. g. 7. decembrī.
R. s. No 355/33. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
izpildot savu 1933. g. 1. decembra nolēmumu,
'izbeidz Katrinas-Līdas Polītis meklēšanu,
kas ierosināta ar ,,Vald. Vēstn." 1933. gada
10. aprīļa 82. num. iespiesto sludinājumu, jo
Katrina-Līda Polītis atrasta.

Jelgavā, 1933. g. 7. decembrī.
R. s. N& 119/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. decembra nolēmumu,
meklē Frici Anša d. Egli, kas apsūdzēts
pēc 1903. g. Sodu lik. 151. p. 1. d. Fricis Egle
dzimis 1903. g. 30. janvārī Grenču pagastā.
Latvijas pase L. V. M° 002216 viņam izdota no
Tukuma-Talsu apriņķa polic. 1. iec. priekšnieka
1928. g. 22. maijāar JVs 4392. Pēdējā laikā
Egle dzīvojis Tukumā, Lielā Uguns ielā N° 2.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Friča Egles tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai un Tukuma apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 7. decembrī.
R. s. No 398/33. g.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933. g. 5. decembra lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 12. p. un 71. p. apsūdzēto
1912. g. 14. jūnijā dzim. Joannu Danieļa d.
Tichaņenoku. Tichaņenoks gara auguma,
tievs, vāju, kalsnēju, iegarenu seju, stāvu pa-
gāju degunu, melniem matiem, tumši brūnām
acīm. Ticbaņenoka pēdējā dzīves vieta bija
Ludzas apr. Pasienas pag. Rakšino viensētā JVs4.

Atrašanas gadījumā Joanns Danie|a d. Ticha-
ņenoks apcietināms, ieskaitot Ludzas iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1933 g. 6. decembrī.
Priekšsēdētāja v. Meņšikovs.
Sekretāra pal. v. V. Alksnis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Pārgrozījums dokumentu sarakstā, kuri apliekami ar rakstu nodevu.
(Izdoti uz rakstu nodevu likuma — Lik. kr. 1926. g. 184 — 3. p. pamata.)
Dokumentu sarakstā, kuri apliekami ar rakstu nodevu (Lik. kr. 1927. g. 40. un

1933. g. 202), atcelt šādu saraksta kārtas numuru:
92 . Velosipēdu numuru apliecības Ls 5,—.
Šis pārgrozījums stājas spēkā trešā dienā pēc tā izsludināšanas.

1933. g. 7. decembrī.
Ministru prezidents A. Bļodnieks.

Finanču ministrs J. Annuss.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: i bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/'gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/a gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, .... 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgļri oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^m^B^^m

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija: ^^^^^J^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ks2. Tālrunis 20032 ^^g^f||jpiPff^ Rigā, pilī JSTe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgF Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Ogres saistošo noteikumu grozījumi
par ielu, ietrin, ūdens noteku un tiltu

ierīkošanu un uzturēšanu,
pieņemti Ogres pilsētas domes 1933. gada
16. septembra sēdē (prot. .Ma 11, 3. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes priekšnieka 1933. g. 23. no-

vembra rezolūciju.
,,Valdības Vēstneša" 1931. g. 29. num.

izsludināto saistošo noteikumu par ielu,
ietņu, ūdens noteku un tiltu ierīkošanu
un uzturēšanu Ogrē papildinājuma
11.a pantā noteiktais termiņš tiek paga-
rināts līdz 1935. g. I. oktobrim.

Aizliegti viņu remonti un jaunbūves.
Ar šo tiek atcelts „VaIdības Vēstneša"

1932. g. 121. numurā izsludinātais gro-
zījums.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva J. A. Marsons.
Sekretārs Ozoliņš.

Saistošie noteikumi
par atejas vietu un samazgu bedru

ierīkošanu Viļānos,
pieņemti Vi|ānu pilsētas domes 1933. gada
9. oktobra sēdē (prot. .Vs 11, 4. §) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas būvniecības
pārvaldes 1933. gada 25. novembra rakstu

No 80463.
1. §. Katrā dzīvokli gaišā telpā jā-

ierīko atejas vietas, un tām jābūt pie-
ejamām no dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem mazā-
kiem dzīvokļiem pielaižamas uz 2 līdz
3 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
pieejamas no . kopējā koridora vai no
priekšnama, bet ne no kāpņu telpas.

2. §. Atejas vietas iebūvējamas pie
namu ārējām sienām, ar logu uz ārieni;
tām jābūt vismaz 0,8 m platām, 1,25 m
garām.

3. §. Katrai sēdvietai jābūt segtai
ar vāku.

4. §. Novada caurulēm un to nozaroju-
miem jābūt mājas iekšpusē, un tās nevar
taisīt no koka un cementa.

5. §. Stāvcaurules diametram jābūt ne
mazākam par 0,15 cm no nama augšējā
stāva līdz atejas bedrei. Tikpat resnam
jābūt arī cauruļu savienojumam ar atejas
vietu, pie kam savienojums jātaisa asā
leņķī, ne lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2., 3. un 5. punkta
nosacījumi neattiecas uz ūdens klo-
zetiem.

6. §. Mūra atejas bedres sienām un
dibenam jābūt udenscietiem. Bedres
sienas nedrīkst saistīt ar mājas sienām
un pamatiem. Ja bedri ierīko ārpus
ēkas, tad daļa tās jāielaiž zem ēkas, stāv-
cauruļu vertikālai ievadīšanai bedrē.

7. §. Koka ateju bedrēm jābūt ūdens-
cietām, un viņas jātaisa no spundētām
plankām, ne plānākām par 7,5 cm, pie
kam savienojumu vietas labi jānostrādā
un jānoblīvē ar darvu. Koka atejas
bedri nedrīkst būvēt zem ēkas, un tās
sienas un dibens jāapliek ar treknu māla
kārtu, ne plānāku par 30 cm.

8. §. Mūra atejas bedres griestiem
jābūt masīviem (piem., no ķieģeļiem,
betona), bet koka atejas bedrēm no
7,5 cm spundētām plankām, apbērtām ar
zemi 0,5 m biezumā.

9. §. Atejas bedres griestos, ārpus
mājas pamata, ierīkojama aila, ne mazāka
par 0,36 kv. m, netīrumu izsmelšanai;
aila noslēdzama ar cieši pieguļošu div-
kāršu vāku, pie kam apakšējam vākam
jābūt apsegtam ar smaku noslēdzošu
materiālu.

10. §. Atejas bedres dibenam jābūt ar
kritumu uz smeļamās ailas pusi.

11. §. Izgarojumu un gāzu novadīša-
nai atejas bedrēs ierīkojams novads ar
iekšējo šķērsgriezumu, ne mazāku par
300 cm 2 (ķieģelis uz pusķieģeļi), kurš sa-
vienojams ar vēdināmo kanāli skurstenī,
novietotu pēc iespējas blakus virtuves
dūmu vadam. Ja esošās ēkas skurstenī
nav atejas bedres vēdināšanas kanāla,
tad vēdināšanas caurulei jābūt blakus
skurstenim. Atkritumu novadu caurules
gals jānolaiž vismaz 30 cm zem vēdinā-
šanas vada pieslēguma bedrei.

12. §. Pārvietojamām netīrumu tvert-
nēm jābūt hermētiski slēgtām; tvertnes
novietojamas telpās ar'ūdenscietu grīdu
un ārējām divkāršām durvīm, lai no-
vērstu to iesalšanu. Telpu vēdināšanas
kanālis ierīkojams kā minēts 11. §.

13. §. Publiski lietojamām mīstuves
telpām jābūt gaišām, ar ūdenscietām
sienas apakšdaļām, grīdu un noteku rie-
vām; telpu vēdināšanai ierīkojamas vaja-
dzīgās ietaises.

14. §. Samazgu izliešanai un mēslu
novietošanai izbūvējamas samazgu bedres
un mēslu tvertnes. Samazgu bedrēm un
mēslu tvertnēm jābūt ar ūdenscietām
sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Mēslu kastes tilpums nedrīkst
pārsniegt 3 m. Virca no lopu telpām
novadāma pa ūdenscietām caurulēm tieši
samazgu bedrēs.

15. §. Visas pastāvošās atejas vietas,
samazgu bedres un mēslu tvertnes, kuras
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvē-
jamas iīdz 1935. g. 1. janvārim. Šie no-
teikumi stājas spēkā 15. dienā pēc to
izsludināšanas .,Vald. Vēstn.", un par to
neizpildīšanu vainīgie saucami pie atbil-
dības uz Sodu likuma pamata.

Pilsētas galva K. Melnis.
Pilsētas sekretārs Čivlis.



Māksla.
,,Balle Savojā", Paula Ābrahama pē-

dējās operetes pirmizrāde 9. dec. un
tās atkārtojums vakarvakarā bija pulcē-
juši Nacionālā operā tik daudz publikas,
ka visi iekšā tikt gribētāji nemaz nedabūja
biļetes. Un tas nozīmē, ka arī turpmākās
šīs operetes izrādes būs tāpat izpārdotas,
un ,,Balle Savojā" nebūs mazāk ienesīgs
kases gabais par ,,Havajas puķi" un
citām operetēm. Var nopietnās klasiskās
mūzikas dievinātāji dusmoties un lēkt
vai gaisā un kiiegt par publikas samaitāto
mākslas ,,gaumi" un parašām, bet ja
spriežam pēc publikas izturēšanās pret
šīs sezonas sākumā izrādīto A. Kalniņa
komponēto orīģināloperu ,,Dzimtenes at-
moda" (kas publikas intereses trūkuma dēļ
piedzīvoja tikai nedaudz izrāžu); un pēc i

skatītāju un klausītāju lielās piekrišanas
„Baile Savojā" izrādēm, — tad neatliek
ne mazāko šaubu, ka lieium lielās publikas
daļas simpātijas ir operetes pusē. Kas pie
tā vainīgs: mūsu modernās technikas un
dzīves, runājošā kino, džesa vai arī vis-
pārējās krīzes laiki, — to še neiztirzāsim.
Fakts tomēr ir un paiiek, ka mūsu Nacio-
nālā opera var vēl nodarboties ar klasisko
operu izrādēm tikai tāpēc, ka operešu
izrāžu ienākumi dod līdzekļus operas
pastāvēšanai. Bet ja jau nu jāizšķiras
vispār par to, ko publikai labāk noskatī-
ties: ārzemēs izdomātās un ražotās kino
filmas vai Nac. operas inscenētās opere-
tes, — tad priekšroka katrā ziņā jādod
mūsu operešu izrādēm.

Arī ,,Balle Savojā" deva publikai daudz
jaunu pārsteigumu gan mūzikā un koru

i un solistu dziesmās, gan dejās un skatuves

greznā iekārtojumā. Pat pub/ikas telpas
ir izgreznotas raibu raibām ,,ugunīm ".
Un par jautrību un bezbēdīgiem smiekliem
zāiē viemīdz sirsnīgi gādā viss iieiais
personāls, bet it sevišķi nenogurstošais
un asprātīgais Turcijas sūtniecības atašejs
un 6 šķirteņu bij. vīrs — Mustafa Bejs
(Leon ai tis), kas šai lomā ir tiešām ne-
pārspējams. Laba ir arī Leonaita partnere
un džesa komponiste Dēzija Parker
(E. Pfeifere), tāpat citi dalībnieki: Anča-
rovs-Kadiķis, Blūmentāle, Rūdolfs Saule,
R. Jakobsons, R. Eriņš u. t. t., u. t. t.
Bet ko par visu saka Mustafa Bejas papā —
vecais un gudrais Agā Pašā, — tas jādzird
katram pašam un jāatnāk uz Nac. operu
personīgi noklausīties un noskatīties. 0.

Nacionālā opera. Pirmdien, 11. decembrī,
tautas izrādē „Fausts".

Dailes teātris. Pirmdien, 11. decembrī, atsau-
coties uz lielo apmeklētāju interesi, vēl reizi lētā
izrādē ,,Oesta Berling s".

Konservatorijas IV atklātais audzēkņu vakars,
veltīts R i m's ki-Korsakova darbiem, viņa
25. nāves dienu atzīmējot, trešdien, 13. dec.,
pullisten 19. Programmā: rektora prof. J. Vī-
to 1 a ievads, audzēkņu simfoniskais orķestris un
solo dziesmas. Ieeja pret programmām ā Ls 0,30.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 11. decembri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,25—3,45
I Anglijas mārciņa . . . , . 17,08—17,38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku ...... 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 90,00—92,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—90,00
100 Dānijas kronu 78,00—80,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,55—7,85
1-00 Igaunijas kronu 95,00—97,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
?6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Tieslietu Ministrijas Vēstnesis. Ne 6/8. —

1933. g. Tieslietu ministrijas izdevums.

Rīgas pilsētas Statistiskā biroja publicējums.
Jaunā sērija JN° 13. Rīgas pilsētas statistiskā
gada grāmata 1931.—1932. Rīgā, 1933. gadā.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1933. ci. 4. decembrī.

AKTĪVĀ. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 47 203 472 19 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 35 441695 —
Ārzemju valūta 947 836 17 Pamata kapitāls 20 043 820 75
Sudraba nauda 15823 111 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valsts kases zīmes un metalla nauda 16 443 213 29 Noguldījumi 18 318 394 25
īsa termiņa vekseji 66 100 623 76 Tekoši rēķini 85 849 321 04
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 61752 687 06 Valsts rēķini un depozīti .... 56831 412 04
Citi aktīvi . 20 702 408 46 Citi pasīvi . 7613 164 11

228 973 351 93 228 973 351 93

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
24702 Galvenais direktors K. Vanags.

(Tiesu
sluāinaļuini.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīhies. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916. g. 3. septembrī Taurenes
pagastā ,,Lejas Jaun-Renītes"
mājās mirušā Pidriķa Jāņa
dēla Maskeviča (Moskoviča)
ir atklāts mantojums, un irz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, iegātāritm, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. novembri.
L. Ne 4950/33. g. 22450

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011.,2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 16. jūl jā Rembates pag.
mir. Jāņa Pētera dēla Kudļa
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem .fideikomisāriefn,
kreditoriem u. t. t, pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
L. Ni 4848/33. 22451

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas 1932. g. 16. marta lēmuma
par mirušu atzīta Jēkaba Jura
dēla Auziņa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
L. Ne 4808/33. 22452

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P RirUpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1917. g. 4. jūnijā Maskavā
mirušā Jēkaba Ermanoviča ir
atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīstiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
L. Ne 5297/33. g. 22454

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1912. g. 17. februārī Vecpiebal-

gas pagastā mirušā Jāņa Pidriķa
dēla Pakalnieša ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 23. novembri.
L. Ne 5301/33. g. 22453

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Rirkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Hertas Silva, dzim. Švarcs
(Schwarz) lūgumu viņas prasības
lietā pret Epidio Silva, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta.tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. Nē 2274. 24780b

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa,
uz Miķeļa Ādama d. Šmeisa
lūgumu un saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu

uz 1931. g. 19. februārī Laucesas
pagastā mirušā Ādama Ādama d.
Šmeisa atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 23. nov.
L. Ne 1491a/33. 22341o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc

mirušā Ernesta Ārgala ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteikts, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 23. novembri.
L. Ne 2094/33. 22345o

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Alfrēda Trefkorna ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
L. Ne 2095/33. 22346o

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 23. novembra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725., 1727. p. un X
sēj. 1. d. 1239.p., uzaicina 1932. g.
23. augustā mirušā Jezupa An-
driva d. Jukša mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu slu-
dinājuma laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.
22348o Miertiesnesis Ķ. Avens.

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 23. novembra lē-
mumu un pamatodamies uz
Civīlproc. nolik. 1725. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1933. g. 14. novembrī
mirušā Jāņa Josifa (Jāzepa) d.
Cibuļska mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaunlat-
gales apr., Linavas pagastā. Man-
tojuma tiesības , jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1933. g. 23. nov.
Ne35 22196x

Miertiesnesis J. Zadvinskis.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Hermīnes Ošiņš
lūgumu, Civīlproc. lik. 1401. p.
un Civīllik. X sēj. 1239. p.,
uzaicina visus mirušā 1933. g.
26. jūlijā Jūles Ošs (Ošiņš)
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto
mantojumu, nekustamo īpašumu,
atrodošos Aiviekstes pag., triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī".
Ne 990 22200x

Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. I. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 22. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1933.' g. 20. aprīlī ar Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas lēmumu
atzītā par mirušu Valentīna An-
drejad.Markova, Silajāņu pag. Rē-
zeknes apr., ir palicis mantojums

uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
23. nov. Cl. Ne 1370/33 22197x

Miertiesu. P. Platauskis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlpr. nolik. 1725.un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata, uz-
aicina 1928. g. 5. aprīlī mirušā
Ignata Meikula d. Cjunska mant-
niekus, pieteikt viņam triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī" savas manto-
šanas tiesības uz atklājušos man-
tojumu, atrodošos Rēzeknes apr.
Bērzgales pagastā. 22194x

1933. g. 23. novembrī.
Miertiesneša p. i. K- Kampe.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 22. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1916. g. janvāra mēnesī mirušā
Izota Vasilija d. Kožujeva, Ru-
žinas pag., Rēzeknes apr. ir
palicis mantojums, uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
23. nov. C. 1. Ne 1351/33 22198x

Miertiesn. P. Platauskis.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1933. g. 22. no-
vembra lēmumu, paziņo, ka pēc
1933.' g. 20. aprīlī ar Latgales
apgabalt. 3. civīlnodaļas lēmumu
atzītā par mirušo Jāņa Andreja d.
Markova, Silajāņu pag., Rē-
zeknes apr. ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Maltas pag. Borovajā, 1933. g.
23. nov. C 1.Ne 1371/33 22199x

Miertiesu. P. Platauskis.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1933. g.
22. novembra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1933. g. 22. oktobrī
mirušā Jāņa Savēra d. Gusara,
Silajāņu pag. Rēzeknes apr.,
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā,
1933. g. 23. novembrī.

C. I. Ne 1372/33. 22567o
Miertiesnesis A. Platauskis.
Rēzeknes I. iec. miertiesnesis,

kura kamera atrodas Rēzeknē,
Atbrīvošanas alejā Ne 23, saskaņā
ar savu 1933. g. 23. novembra
lēmumu un pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1725.—1727. p. un
1734. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p.,uzaicina 1930. g. 14. aug.
mirušā Teofana Anisimova liku-
mīgos mantniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim, triju (3) mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." savas mantošanas tiesības
uz palikušo pēc nelaiķa nāves,
atrod. Rēzeknē, mantu.

Rēzeknē, 1933. g. 23. novembri.
Nš 2396. 22350o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 21. decembri,pīkst.'dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ne36,
dz. 5. Hirša Veinberga lietā,
pārdos Hajas Hurvičs kustamo
mantu, sastāvošu no pianino
u. c, novērtētu par Ls 735,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1933. g. 6. decembri.
24794 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uz Civīlpr. nolik. 1725. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p. pamata,
uzaicina 1929. g. 8. novembrī
mirušā Teodora Indriķa d. Ple-
gera mantniekus, pieteikt viņam
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ieplēšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" savas man-
tošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apriņķī, Bērzgales pag. 22195x

1933. g. 23. novembrī.
Miertiesneša p. i. K. Kampe.
Latgales apgabalt. Varakļānu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 5. dec. lēmumu
un pamatojoties Civīlproc. lik.
1774., 1776., 1777., 1778. p.,
izsludina par anullētu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Franča Staņi-
slava, Donata un Antonijas Ikau-
niekiem Jānim Bebrim un ap-
stiprinātu no Viļēnu notāra An-
tona Driķa 1932. g. 8. augustā
ar reģistra Ne 959, kā arī uz
šās pilnvaras pamata izdotās
tālākas pilnvaras.

Varakļānos, 1933. g. 6. dec.
Ne 901/c. 23876b

Miertiesnesis A.Skromans.

Rīga apgabaltiesas 11. iec,
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 18. dec., pulksten 'lO
dienā Rīgā, Marijas ielā Ne 47,
pārdos Annas Upes kustamo
mantu, sastāvošu no šujmašīnām,
mēbelēm, cepuru veikala iekārtas
un cita, novērtētu par Ls 363,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
24793 Tiesu izp. 0. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 19. dec, pulksten 'lO
dienā Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 88
pārdos Emmas Inso kustamo
mantu, sastāvošu no veļas maz-
gājamās mašīnas ar piederumiem
un novērtētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
24760b Tiesu izp. O. Jurka.

Sāvienas pagasta tiesa,
Madonas apr., pamatojoties uz
sava š. g. 11. nov. nolēmuma
un Pagattiesu likuma 108. un
109. p., ar šo ziņo, ka laulāts
pāris Oto un Poluferija Ieviņi,
kuriem bērnu nav, pieņem par
savu bērnu (adoptē) no Latgales
zīdaiņu nama Jāni Ieviņu
kas dzimis 1930. g. 25. decembrī,
dodot viņam visas miesīgā bērna
tiesības un saucot viņu Jānis
Otto d. Ieviņš.

Personas, kam būtu kādi ie-
bildumi pret šo adopciju, tiek
uzaicinātas pieteikt tās šai tiesai
sešu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī". Pēc šā termiņa no-
tecēšanas nekādas ierunas netiks
pieņemtas un adopcija tiks ap-
stiprināta.

Šāvienā, 1933. g. 5. decembrī.
Ne 59. 24759b

Pagasta tiesa.
Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 19. decembri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Narvas ielā Ne 2,
Jāņa Gulbja lietā pārdos Got-
frīda Ošaliņa kustamo mantu,
sastāvošu 110 kurbulvelves un
cita, novērtētu par Ls 376,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 5. decembrī.
24795 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā, Skolas
ielā Ne 25, dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā pret Vēru Caune par
Ls 9.306,80 ar proc. un izdev.
1934. g. 17. februārī, 10 rītā.
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Vērās Caunes
nekustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, m. Kalnu ielā 24/26, III hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 1829, (grupa 45, grunts Ne 142)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 12.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.000,— un
6.000 kr. rb|., bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1.200,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai,
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

Rīgā, 1933. g. 7. decembrī.
24763 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Valkas apr. polic 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
pag. karaklaus. apliec. Ne 7893,
izd. no viņa paša 1933. g. 5. okt.
ar Jēkaba Augusta d. Resnais v.



Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
Ne 7), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290" . p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2186,96 ar proc.
un izdev. bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mārtiņa Jēkaba d. Reinika
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag.,
Osudaru sādžas zemes robežās
ar zemes grāmatu reģ. Ne 4432
un sastāv no viensētas zemes
gabala Ne 9, platībā 15,384 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1063. 24743

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspili, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Izāka Veinberga, Lizetes
Denisjuks un citu prasības pie-
dziņai no Ādolfa Sīmana 1934. g.
13. jūnijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādolfam
Sīmanim piederošo ideālo pus-
daļu no Ventspils apr., Vārves
pag., Mellužu mājām, ar zemes
grāmatu Ne 552/1643;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
pilnā sastāvā novērtēta par
Ls 5221,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 416,25, 1615 rbļ. kr. naudā
ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē jāiemaksā drošības nauda
Ls 261,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecības, ka ir at-
ļauts iegūt pārdodamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 6. dec.
24708 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja: Rūjienā,
Rīgas ielā 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 10,407,— prasības ar proc.
piedzīšanai 1934. g. 10. martā,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Rūjienas saviesīgās bied-
rības nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valmieras apr. Rūjienas
pilsētā un sastāv no Rūjienas-
Ternējas muižas zemes gabala,
ar Ne XV, pēc agrārās reformas
Ne 434F—18-a, ar zemes grām.
reģ. Ne 646, aptver 1.01 ha =
10070 kv. m;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 31,500,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā par Ls 9498,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 949,80 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šā
īpašuma publisku pārdošanu,
savas tiesības jāpieteic līdz iz-
soles dienai.

Rūjienā, 1933. g. 8. decembrī.
24782 Tiesu izp. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 2. iec tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Rīgas ielā Ne 9) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Latvijas bankas Ls 5654,41
prasību ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1934. g. 10. martā,
pulksten 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Roberta Kārļa d. Gaiļa
un Marijas Kār|a m. Gailis
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Rūjienas pilsētā
un sastāv no Rūjienas-Ternējas
muižas atdalītā zemes gabala,
apzīmēta ar burtu ,,D", kas
pēc agrārās reformas ar Ne429F;
ar zemes grāmatu reģ. Ne 628,
aptver 0,62 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 32,600,—;

3) īpašums novērtēts pilnā sa-
stāvā Ls 6346,—;

4) lai varētu piedalīties izsolē,
jāiemaksā Ls 634,60 kā nodro-
šinājums;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā;

6) visām personām, kurām ir
kādas tiesības, kas novērš šāīpa-
šuma publisku pārdošanu, savas
tiesības jāpieteic līdz izsoles
dienai.

Rūjienā, 1933. g. 8. decembri.
24781 Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. decembrī,
pulksten 10.30 dienā Rīgā, Brī-
vības ielā Ne 37 39, veikala,
pārdos Esteres Simanovičs kust.
mantu, sastāvošu no veikala
iekārtas, novērt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7 decembrī..
24762b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. decembri,
pulksten 10 dienā Rīgā, Vagonu
ielā Ne 16, pārdos Viļā Liepiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa, kalēja laktas,
bormašīnas, āmura, tecīles u. c.
darba rīkiem, novērtētu par
Ls 724,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. decembrī.
24761b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Nē 7) paziņo, ka:

1) Nochuma Švarcmana pras.
piedziņai no Grietas Neimanis.
1934. g. 13. jūn., pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Grietai Neimanis pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr., Sarkan-
muižas pag., Čunče mājas ar
zemes grāmatu Ne 836/2196;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p,
novērtēta par Ls 2347,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 234,70;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Ventspils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 6. decembrī.
24709 Tiesu izpildītājs ļ. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Mozesa Hiršovica un Benno
Drobe-Holcmana prasības pie-
dziņai no Jāņa-Eduarda Cepļa,
arīCepeļa, 1934. g. 13. jūnijā,
pulksten 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim-Eduardam
Ceplim, ari Cepelim, piederošo
ideālo pusdaļu no Ventspils apr.,
Auces pag., Rindes-Varbuļu mā-
jām ar zemes grām. Ne 418/1503;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
pilnā sastāvā nover, par Ls 7260;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 363,— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka ir atļauts
iegūt pārdodamo nekust, mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 24710

Ventspilī, 1933. g. 6. dec.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Ventspils latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Jāņa Lagzdiņa, 1934. g.
13. jūnijā, pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jānim
Lagzdiņam pilnā sastāvā pie-
derošas Ventspils apr., Vārves
pag., Dumbrnieku mājas ar zemes
grāmatu Ne 2392/6280;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 4192,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4200,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 419,20;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g 6. decembrī.
24711 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Ventspils " latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības pie-
dziņai no Andža Krūmiņa,
1934. g. 13. jūn., pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andžam Krūmiņam pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr., Puzes
pag. Svike mājas ar zemes
grām. Nē 587 1679;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262.- p.,'
novērtēta par Ls 5481,—;

3) nekustamā manta, apgrūti- ļ
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5100,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 548,10;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 6. decembri.
24712 Tiesu izpildītājs J. Daile.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītais H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2071,86 ar proc.
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aleksandra Jēzupa dēla
Gaspažena nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Bērz-
pils pag. Somu sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5642 un sastāv no zemes
gabaliem Ne 4, 4-a zem kopēja
plāna Ne 4, platībā 14,573 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2200,— Valsts
zemesbankai;

4) tiem, kas veļas piedalīti
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, jā tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1075 24744

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
7) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 5224,60 ar proc.
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ambrozija Bartuļa dēla
Kanepa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Rugāju
pag,, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 3061 un sastāv no diviem
zemes gabaliem 1it. A un B
zem kopēja nosaukuma ,.Vilandes
mājas" platībā 21,800 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5700,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5600,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1036. 24745

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 4760,20 ar proc.
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pētera d. Kaņepes
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Rugāju pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3312
un sastāv no diviem zemes
gabaliem 1it. A un B ar kopēju
nosaukumu „Rutku mājas" plāt.
23,858 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5200.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1042. 24746

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 978,74 ar proc.
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduarda Ādama d. Rižija
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Liepnas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 3138
un sastāv no zemes gabala
Ne 55F ar nosaukumu ,,Jaun-
grīvas" platībā 21,99 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. gada 6. decembrī.
L. >fe 1126. 24747

Tiesu izp. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā
.V?7), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283—1290.' p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2877,58 ar proc.
un izdev.. bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava Ādama dēla
Krakopa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balvu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 2384 un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu „ferma
Brežau Nē 6" platībā 19.049 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3200.— ;

3) nekustamai mantai ir hipo- i
teku parāds Ls 3000,— Valsts I
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzada tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Yisos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā — 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1072. 24748

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1499,64 ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Afanasija d. Višņakova nekusta-
mo mantu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Rugāju pagastā ar
zemes grām. reģ. Ne 100 un sastāv
no Bolvu-Aleksandropoles muižas
atdalītā zemes gabala Riekstu-
salas uroč. ar Ne 11, platībā
22,82 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2000 Valsts
zemes bankas;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1033 24749

Tiesu izpild. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1822,47 ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kazimira
Staņislava d. Čakana nekustamo
maritu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Rugāju pag. ar zemes grām.
reģ. Ne 3110 un sastāv no zemes
gabala Ne 254F ar nosaukumu
,,Vanagi", platībā 21,49 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1900 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā un
apgabaltiesā 14 dienas pirms iz-
soles.

Balvos, 1933. g. 6. decembri.
L. j\fe 1045 24750

Tiesu izp. H. Kimerals.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. tiesu izpild. H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 1831,34 ar
proc. izdev., bankas statūtu kār-
tībā. 1934. g. 16. jūnijā, 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Roberta-Bruno Jura d.
Vilkauca nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pagastā, ar zemes grām.
reģ. Nē 4631 un sastāv no zemes
gabala Ne 300F ar nosaukumu
„Lati". platībā 18.95 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2100 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1067 24751

Tiesu izn. H. Kimerals.

Adulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Nē 122, izd.
no Cesvaines pag. valdes 1931. g.
28. augustā ar Andreja Kalniņa
vārdu pārrakstītu uz pircēja
Osvalda-Artūra Jaunozola vārdu.

Bebru pag. valde, Rīgas apr.,
izsludina par nederīgu mirušā
rezervista Jāņa Ādama d. Muk-
tāna karaklaus. apliec. Ne 10168,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka 1924. g. 31. maijā. 21069b

Pāles pag. valde izsludina par
nederīgu karaklaus. apliecību
Ne 14757, izd. no Rīgas kara
apr. pārvaldes 1929. g. 13. martā
ar Alfrēda Kārļa d. Eglīša vārdu.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos), Tirgus ielā
Ne 7), saskaņā ar Civīlproc. noHk.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 946,20 ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jēkaba Reiņa d.
Ziediņa nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pagastā ar zemes grām. reģ.
Nē 783 un sastāv no Aleksandro-
poles muižas atdalītā zemes ga-
bala ar nosaukumu ,,ferma
Rimstau Ne 1", platībā 38 des.
1536 kv. asis;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1200 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1049 24753

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2388,39 ar
proc. un izdev., bankas statūtu
kārtībā, 1934. g. 16. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Pētera d.
Pipura nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Ru-
gāju pag. ar zemes grām. reģ.
Ne 6356 un sastāv no zemes ga-
bala Ne 293F ar nosaukumu
„Censoņi", platībā 17,70 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2600,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 3100 Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un apgabaltiesā 14 dienas pirms
izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembrī.
L. Ne 1066 24752

Tiesu izpildītājs H. Kimerals.



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. pras. piedzīšanai
Ls 2878,73 ar nokavējuma ren-
tēm, termiņmaksājumiem un iz-
devumiem 1934. g. 7. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu izālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jevdo-
kima Jevdokimova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Jaunlat-
gales apr. Kacēnu pag., ,,Eglai-
nes" mājas, II hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 3101 un sastāv no
zemes gabala ar nosaukumu
„Eglaine", 31,428 ha platībā,
kas pārdošanā iet pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 2900,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
bankas statūtu 48. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 7. decembrī.
24757 Tiesu izp. Ķ. Ikaunieks,

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 4015,03 ar nokavējuma
rentēm, nenomaksātiem termiņu
maksājumiem un izdevumiem
1934. g. 7. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Nikandra d. Orlova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.,
,,Strazdiņu" mājas, II hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Ne 2598, un
sastāv no viensētas zemes gabala
16,921 ha platībā, kas pārdošanā
ies pilnā sastāvā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—, bet
solīšana sāksies, vadoties no Civīl-
proc. nolik., 1293. n. un bankas
statūtu 48. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 7. decembrī.
24758 Tiesu izp. K. Ikaunieks

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
18. decembrī, pulksten 11.30
dienā, Rīgā, Poruka ielā Ne 19,
dz. 2, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Bernharda Ulmaņa kust.
mantu, novērtētu par Ls 597,—
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 24776b

Rīgā, 1933. g. 9. decembrī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 28. decembri,
pulksten 10 rītā, Raiņa bulv.
Ne 11, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Šakira Hustnetdinova
kustamo mantu, sastāvošu no
17 gab. marmora galdiņiem, 192
lēnkrēsliem u. c. novērtētu par
Ls 600,—, Idas Klots prasības
apmierināšanai. 24768b

Rīgas prēf. 2. iec priekšnieks
paziņo, ka š. g. 7. decembri,
„Val'dības Vēstnesī" 276. num.
izsludinātā ūtrupe par Bernharda
Balsona kustamās mantības pār-
došanu š. g. 14. decembrī, Ganību
dambī Ne 9 nenotiks. 24766b

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K.Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

I) ' Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 4799,— ar soda
naudu, nokavētiem termiņu mak-
sājumiem un izdevumiem pie-
dzīšanai 1934. g. 24. februāri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Staņislava
Trasuna un Paula Neumana ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Bobiļu ciemā, II hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ne 1623, un
sastāv no viensētas Ne9, 1,662 ha
platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 5000,—, bet
solīšana sāksies, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p. un bankas
stāt. 19. p. not.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēša-
nas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 7. decembrī.
24756 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) 'Latvijas bankas un Jevno
Sandiera prasību piedziņai par
Ls 639,— ar proc. un izdevumiem
1934. g. 7. jūlijā, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kuzmas Grigorija d. Pikuševa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Linavas pag.
Potašu ciemā, ar zemes grām.
reģ. Ne 3762, un sastāv no Potašu
sādžas zemes viensētas Ne 29,
9,33 desetīnas platībā, kas pār-
došanā ies pilnā sastāvā:

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1482,00;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nau-
da — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas — un jāuzrāda
apliecība par to, ka no Tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā darba laikā.

1933. g. 7. decembri.
24755 Tiesu izp. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. Kimerals
(kanceleja: Balvos, Tirgus ielā 7), I
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedzīšanai Ls 2422,12 ar proc.
un izdev., bankas statūtu kārtībā,
1934. g. 16. jūn., 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jēzupa Jāņa d. Kokoreviča
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5615
un sastāv no Rejevas sādžas
zemes viensētas pēc plāna Ne 1,
platībā 17,664 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls-2700—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2500,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauju pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai, ja pēc likuma
tāda ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grām.
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visas pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
un apgabaltiesā — 14 dienas
pirms izsoles.

Balvos, 1933. g. 6. decembri.
L. Ne 1016. 24754b

Tiesu izp. H. Kimerals.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

*?

Rīga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 13. un 14. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīga-Preču
stacijā

pārdos ūfrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus.
1) I ms. kartupeļi svaigi, sv.

135 kg. pēc sūt. Litene—Rīga-pr.
Nē 3, nosūt. A. Upatnieks, saņ.
R. Upatnieks.

2) 3 m-si kartupeļi svaigi,
sv. 177 kg, pēc sūt. Dobele—
Rīgā-pr. Ne 24 nosūt. K. Stiebris,
saņem. R. Ķivits.

3) 4 m-si kartupeļi svaigi,
sv. 265 kg, pēc sūt. Kandava—
Rīga-pr. Ne 69, nosūt. J. Mar-
kevik, saņem. Ķ. Ķristberg.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 18. decembrī,
pulksten 10 rītā, Raiņa bulv.
Nē 11, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Šakira Husnetdinova
kustamo mantu, sastāvošu no
61 gab. galdautiem un citiem
kafejnīcas iekārtas priekšmetiem,
novērtētu par Ls 216,80, Idas
Klots prasības apmierināšanai.

IZ. rajona inženieris
izdos š. g. 22. decembri, pīkst. 11,
savā kancelejā

jauktā izsolē
1) 210 m3 laukakmeņu pie-

gādi uz Tukuma - Kabiles-
Kuldīgas šoseja-, klm. 2,00 līdz
6,00 (kilometri no Kuldigas).

2) 190 mlaukakmeņu pie-

gādi uz Kuldīgas - Stendes
šosejas, klm. 5,00—11,00.

Izsole tiks noturēta arī mazās
vienībās, sākot no 10 m3.

Nodrošinājums Ls 5,— par
katriem 10 m3. L 3860

Tuvākas ziņas rajona inženiera
kancelejā — parastā darba laikā.

Valsts Vestienas 2 gad. lauk-
saimniecības skolas ferma

pārdos jauktā izsolē 1933. g.
20. decembri, pulksten u diena

1 brāķa govi un 1 brāķa te!i.
Tuvāki noteikumi Valsts Vestie-

nas 2-gad. lauks, skolas fermas
kantorī. Tālr. Vestiena Ne 26.

Izlabojums.
Dunikas pag. valde, Liepājas

apr., izlabojot savu š. g. ,,Vald.
Vēstn." 266. num. iespiesto sludi-
nājumu par

3. skolotāja vēlēšanu
Dunikas-Sikšņu 6-kl.pamatskolai,
dara zināmu, ka apstākļu dēj
minētās vēlēšanas tiek pārceltas
no š. g. "16. uz š. g. 18. decembri.

Latvijas universitātes studentu
karte Ne 19237, ar Antona Staudžs
vārdu pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta par
nederīgu. 24786

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 9413, izd. no
Rīgas prēf. 1930. g. 3. dec.
Moisejam Ļvovičam par izdev-
niecības ,,Grāmata visiem" pie-
teikšanu Rīgā. 24765b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 204999/1005,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 2. jūn. ar
Jāzepa Logockis vārdu. 24770b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 109348/117023,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 30. jūn. ar
Arvīda Andersona vārdu. 24771b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 367, izd. no
Ugāles pag. valdes 1932. g.
15. jūnijā ar Miņnas-Paulīnes
Bārzdainis vārdu. 24772b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ne 24107/7017,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar
Emīlija Bērziņš vārdu. 24773b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z. Ne 57980,
izd. no Jelgavas pils. valdes
ar Irmgardes Klīms vārdu. 24774b

Rīgas pasažieru stac. pr-ks
dara zināmu, ka pēcmaksas ap-
liecība Ne 14125 ar sūtījumu
Rīga—Tukums Ne 37 no š. g.
4. novembra ir nozaudēta.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu kara
kļaus, apliecību Ne 3347, izd.
no 9. Rēzeknes kājn. pulka
kom-ra 1927. g. 6. apr. ar Au-
gusta Jāņa d. Švalbe vārdu.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 696, kā
nozaudētu, izdotu 1926. g.
10. februārī ar Indriķa Ulmanis
vārdu. L 3859 ' 24792

Madonas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozagtu
Oto Cinglēram piederošo valsts
ceļu aizņēmumu obligāciju ser.
.V 1398, Ne 97. 23572

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliecību Ne 12954, izd. no-
Ludzas kara apr. pr-ka 1924. g.
27. jūnijā ar Artūra Kārļa d.
Hess vārdu, dzim. 1900. g.
9. augustā. 24769b

Jēkabpils pasta un tēl. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona abonementa atļauju
Ne 8305, izd. no Rīgas radiofona
abonentu kantora 1926.g. 18. sept.
ar Bērzgala 6-kl. pamatsklas v.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu un nederīgu pasi ser. ZL
Ne 023722, izd. no Baunu pag.
valdes 1930, g. 20. martā ar
Roberta Erģis vārdu. 21056b

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklaus..
apliecību Ne 8376, izd. no 1. Lie-
pājas kājn. pulka kom-ra 1925. g..
28. augustā ar Jāņa Cveigeļa v.

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kumeļa reģistrācijas
zīmi Ne 1016, izd. no Asūnes
pag. valdes 1931. g. 22. janvārī
ar Jāzepa Bačkura vārdu. 21063b

Raunas pag. valde, Cēsu apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Lat-
vijas iekšz. pasi ser. CL Ne 012056,
izd. no Raunas pag. valdes
1928. g. 21. febr. Ne 1456 ar
Jāņa Aisiņa vārdu un 2) kumeļa
reigstrācijas lapu Ns 206, izd.
no Raunas pag. valdes 1927. g.
15. febr. ar Jāņa Bērziņa
vārdu, dz. Raunas pag. Ķevēnos.

ļ
m3)a%ād.i

stuāinājumi.
S. P. R. S. Tirdzniecības pār-

stāvība Latvijā
dara vispārībai zināmu, ka.
publicētais ,,Valdība Vēstnesī"
Ne 39 no š. g. 17. februāra pa-
ziņojums, par otro parakstu
tiesību piešķiršanu
P. S. Masolova, I. V. Grečichina,

un P. A. Fedotova
kungiem, ar šo tiek atcelts.
S.P.R.S. Tirdzniecības pārstāvja

Latvijā viet. izp. I. L Ivanovs.

Toprosoe FlpeflCTaBHTejib-
CTBO CCCP B JlaTBMM

flOBOflHT no Bceo6mero CBCnemia,.
rro onvSjiHKOBanHoe b „rļpaBH-

Te.ibCTBeHHOM BecTHHKe"Ne39ot 17 (bespa/iH c r. coo6meHne
o npeflociaBJieHHH r r-naivt

Moco/iOBy, n. C,
rpe4MXMHy, M. B., h
CDeflOTOBy, fl. A.

npaeo BTOpoii noaniicH, HacTOn-
LlļklM OTMeHHeTCfl.
Bp. Mcn. ooH3. ToproBoro npeji-

ciaBHTejiH CCCP b JlaiBHH
M. H. H b an o b_

Akc. sab.

Jātslas Reiāiia"
sasauc, saskaņā ar statūtu § 46,

ārkārtējo
uisp. akcionāru sapulci
1934. g. 2. janvārī, pulksten 17,
valdes telpās Rīgā, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) valdes direktoru un kandi-

dātu vēlēšanas;
2) revīzijas komisijas vēlēšanas;.
3) akcionāru priekšlikumi;
4) tekošas darīšanas. 24778b

Valde.

Ventspils apr., Puzes pag.,

Julie" itin. kluba
valde

1933. g. 22. okt. sasauca pilnu
biedru sapulci un vienbalsīgi
pieņēma lēmumu — klubu lik-
vidēt fab. darb. pārtraukšanas
un biedru izlikšanas dēļ. 24705b

Lauku strādnieku arodbiedrībās
Ēveles nodaļas 1933. g. 26. nov.
mantu loterijas vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem, num.:

Vērtībā no Ls 11 līdz Ls 81:
329, 453, 1372, 2025, 2317,

2669, 3178, 3377, 4226, 4481.
Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 10:

932, 1181, 2331, 2938, 3254,
3719, 4863.

Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 2:
205, 225, 262, 490, 526, 536,

542, 748, 1184, 1295, 1458,
1558, 1629, 1637, 1698,- 1920,
1956, 2589, 2700, 2758, 2994,
3024, 3075, 3102, 3329, 3365.
3372, 3388, 3403, 3622, 3695,
3891, 4018, 4164, 4263, 4525,
4724, 4733, 5094, 5169, 5117.

Lauku strādn. arodbiedrīb.
23285b Ēveles nodaļas valde.

A/S. I Privātais lombards uz
savu statūtu 68. § pamata iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ķīlu zīmi Ne 545787.' 23640x 2 Valde.

Pasta un telegrāfa departaments
izsludina

1934. g. 4. janvāri, pulksten 11, rakstveida izsoli uz 5 kompl.
pārveidotāju agregātiem.

1934. g. 5. janvāri, pulksten li, rakstveida izsoli uz 30 gab.
koka kastēm 4 elementu baterijām un 110 gab. koka kastēm 16
elementu baterijām.

1934. g. 9. janvāri, pulksten 11, rakstveida izsoli uz 6 kompl.
svina akumulatoru baterijām, lielas virsmas tips, 48 V.

Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma vērtības.
Tuvākas ziņas dep-ta saimniecības daļā, ist. Ne 58. L 3840 2*

Mežu departaments
paziņo, ka š.g. 13. decembra augoša meža pārdošanas izsoles sludinā-
jums,

kļūdas izlabojot, šādi grozīts un papildināts:
Nītaures virsmežniecībā: izs. vien. Ne 6, tekstā iespiestā:

kv. 60—83 vietā, vajaga būt: kv. 60,83.
Burtnieku virsmežniecībā: izs. vienības Nē 29—33 skaitās

Sveiciema novadā, bet nevis Pāles-Sucenu novadā un izs. vien.
Ne 40, ailē: piezīmes, pierakstīts: ..Atstājami un nav cērtami 43 gab.
apzīmēti sēklinieki".

Bez tam Mežu departaments paziņo, ka no š. g. 13. decembra
izsoles noņemtas Benkavas virsmežniecībā izs. vien. Ne 8 un Kan-
davas virsmežniecībā izs. vien . Ne 12. 24779b

Mežu departamenta
š. g. „Vald. Vēstn." 274. num. iespiestā medību tiesību iznomāšanas
sludinājumā

ievesti šādi papildinājumi un grozījumi:
1) noslēguma teksta pirmā daļā, pēc vārdiem līdzšinējai nomniecei

Mednieku biedrībai ,,Skrauja ", ievest arī: ,,Benkavas virsmežn.
izsoles vien. Ne 2 — līdzšinējai nomniecei ,,Penkules mednieku
biedrībai", Taurkalnā virsmežn. izsoles vien. Ne 1 — līdzšinējai
nomniecei ,,Kroņa Vircavas un apkārtnes mednieku biedrībai",
Baldones virsmežn. izsolēs vien. NeNe 1 un 3 — līdzšinējai nom-
niecei ,,Rīgas mednieku biedrībai", Tukuma virsmežn. izsoles
vien. Ne 1 — līdzšinējai nomniecei ,,Rīgas Jūrmalas mednieku
biedrībai" , Kokneses virsmežn. izsoles vien. 'NeNe 3 un 4 —
līdzšinējai nomniecei „Mednieku biedrībai „Alnis", Baldones
virsmežn. izsoles vien. Ne 2 — līdzšinējai nomniecei ,,Baldones
mednieku biedrībai", Mazsalacas virsmežn. izsoles vien. Ne 1 —
līdzšinējai nomniecei ,,Naukšēnu medību biedrībai", un Cīravas
virsmežn. izsoles vien. Ne I — līdzšinējai nomniecei ,,Liepājas
kara ostas mednieku biedrībai".

2) noslēguma teksta otra daļa, sākot ar ,,Priekšrocības piešķirs
līdzšinējām nomniecēm" un beidzot ar ,,ka viņa no priekšrocībām
atteikusies" svītrota.

Grīvas virsmežniecība.
3) 1. vienībā: ,,IV" iec. mežniecības vietā jābūt ,,VI" iec. mež-

niecība; kvart. ,,1—7, 12—16, 21—28, 33—90
92—111, 123, 125—131" vietā jābūt kv. ,,34—40,
48—60" .

6. vienībā: kvart. „7, 12—16, 21—28, 33—90, 92—123,
125—131" vietā jābūt kvart. ,,1—7, 12—16,
21—28, 33—90, 92—111, 123, 125—131". Pēdējā
rindā ,,Bedušu ezers" — svītrots. Ievesta
piezīme, ka ,.ezeros medību tiesības tiek iznomātas
tikai valstij piederošā daļā. „Ailē" iznomājama
platība", ,,3246" vietā jābūt ,,3060".

1., 2., 3., 4., 5. un 6. vienību ailēs ,,prēmiju izmaksai" jābūt
attiecīgi: „20", „30", „30'. „30", 20", „20".

Daugavpils virsmežniecība.
4) 6. vienībā: ailēs ,,zvēru barošanai" un „prēmiju izmaksai" —

„30" un „20" vietā jābūt „20" un „30" un 7.
vienības tajās pašās ailēs jābūt, ,30" un 20".24764b

Rēzeknes pilsētas valde
ar šo paziņo, ka 1933. g. 20. decembri, pīkst. 12 dienā, pils. vald.telp.

notiks jaukti torgi
par zarnu apstrādāšanas darbnīcas, atrod, pie
pilsētas lopkautuves, izdošanu nomas lietošanā

uz vienu gadu.
Torgi sāksies no summas Ls 550,— uz paaugstināšanu.
Drošības nauda Ls 100,—.
Kondīcijas var apskatīt pilsētas valdē ikdienas no pīkst. 9—12,

izņemot svētdienas.
1* 24073z Rēzeknes pilsētas valde.

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ne 68, 1933. g. 21. decembri,
pulksten 10,

ix*tos ļatutktā izsofē:

koka tilta uz mūra balstiem jaunbūvi pār upīti
uz Dvoriščes-Rusteiku-Varnaviču III šķ. ceļa, pie Upmalu dzir-
navām. Nodrošinājums Ls 410,—, kas pie līguma slēgšanas pa-
pildināms līdz 10% no darba vērtības.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. L. 3861 24787b

Postu un telegrāfu departaments
1933. g. 18. decembrī, pulksten 11, pārdos rakstveida vairāksolīšanā

6500 kg svina atkritumus,
1150 kg cinka atkritumus,
400 kg misiņa atkritumus,
1100 kg vara'atkritumus.

Materiāli apskatāmi dep-ta noliktava, Bērzaunes ielā Ne 5.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 58.
Drošības nauda Ls 50,—.
Piedāvājumi apmaksājami ar Ls 1,— zīmognodokļli par

loksni. L 3837 2* 24791b

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina 1933. g. 21. decembri

vnfkstveiān izsoĒes:
1) uz dažādām krāsām, pēc saraksta;
2) uz latolu 30000 ltr.;
3) uz mančestra drānu, pl.'142 cm — 1200 m;
4) uz kokvilnas drānu, zilu, pl. 71 cm. — 3500 m un

vaūstveiāa sacensības:
1) uz linoleju, pl. 200 cm, biez. 3 mm, brūno — 100 m;
2) uz tilta balstekļiem, tērauda lējuma, apstrādātiem — 8 gab.
Izsoļu un sacensību sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.

Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103

L 3856 24789


	Valdības Vēstnesis no. 279 11.12.1933��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Finanču ministrijas rīkojums.�傶✜ş獟ş
	Valdības iestāžu paziņojumi���������������
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193큹訖訖����
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.���������������
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�뀚������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


